que in premissis oportune prouidere de benignitate apostolica 

dignaremur. Nos itaque, de premissis certam notitiam non ha- 

bentes, huiusmodj supplicationibus inclinati, fraternitati  tue  per  

apostolica scripta  mandamus,  quatinus, si  et  postquam de  ere-  

ctione, fundatione  et  voluntate predictis tibi legitime constiterit, 

illas auctoritate nostra,  sine  tamen alicuius preiudicio, approbes  

et  confirmes, supplendo omnes  .et  singulos defectus, si qui for-

san interuenerint in eisdem. Nos enim, si approbationem  et  con- 

firmationem huiusmodj vigore presentium  per  te  fieri contigerit, 

Venerabili fratri 'nostro, moderno  et  pro tempore existenti Epis-

copo Aboensi, sub suspensionis,  et  alijs, cuiuscumque  status  gra- 

dus ordinis uel conditionis existant aut quacumque prefulgeant 

dignitate,  ne  bona mobilia aut immobilia dicte  domus  leproso- 

rum uendere, alienare  ant  distrahere, sub excommunicationis pe-

nis, quocumque ingenio vel colore presumant, quam ipsos  et  eo- 

rum quemlibet, si  contra  fecerint, absque alicuius iudicis decla- 

ratione incurrere uolumus  ipso  facto, tenore earundem presen- 

tium auctoritate apostolica inhibemus, Non obstantibus Constitu- 

tionibus  et  ordinationibus apostolicis,  ant  si eidem Episcopo uel 

quibusuis alijs communiter uel diuisim ab apostolica  sit  sede indul- 

tum, quod interdici, suspendi uel excommunicari non possint,  per  

litteras apostolicas non facientes plenam  et  expressam  ac  de verbo 

ad verbum de indulto huiusmodj mentionem, ceterisque' contrarijs 

quibuscunque. Datum  Rome  apud  Sanctum  petrum, Anno Jncarna- 

tionis dominice Millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto,  

Quarto  kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno  quarto".  	•  

35. W. 1523, Marrask. 2  p.,  Tukholmasta. — Kunin-  

gas  Kustaa Waasa vaatii paavilta vahvistusta kanslerillensa, 

L'erik Sveninpoialle, Turun pispanvirkaan. _ Kirje, joka alku-

peräisenä mutta pahoin kuluneena säilytetään Vatikanon 
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arkistossa,  on  sama, minkä  Grönblad  erään  pispa  Brask'in 
kirjoissa löytyvän  kopian  mukaan jo  on  painattanut (Nya  
Källor,  sivv.  744  seurr.).  Kopian  jo alkuperäisen kirjeen 
välillä  on,  vähäpätöisistä seikoista puhumatta, parissa pai-
koin erilaisuutta. Eerik Sveninpoian nimi  on  osittain pois 
kuluneena, ja  Munch on  siinä luullut näkevänsä „E[ricus 
E]rici..." Mutta tämä  on  epäilemättä erehdystä; sillä mie-
hen nimi oli:. Ericus Suenonis, kuten kopiassa seisookin *). 
Kirjeen loppupuolella mainittu Franciscus  de  Potencia sa-
notaan kopiassa olevan „ordinis Minorum" , mutta alkuperäi-
sessä „ordinis predicatorum". Vihdoin puuttuu kopiassa vuo- 
siluku, ja loppu kuuluu:  „Ex  Flolmis xxviii Octobris". Sitä 
vastoin itse kirjeessä luetaan:  „Ex  ciuitate nostra Regia 
Stocholm  Anno  domini Mdxxiij Secunda Novembris  Nostro  
sub  Sigillo";  ja allekirjoitus  on:  „Gostauus dei gratia Sueuo-
rum Gothorumque  Rex  Electus. —  L.  andree secretarius. mp."